
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

 
Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

UP PTA-CEL 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria EP, posizione 

economica EP1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati., con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per l'Innovazione 

e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici dell’Università di Firenze, per le esigenze 

dell’UP Coordinamento Tecnico Applicativi del Sistema Informatico di Ateneo (Siaf)  – 

Approvazione atti 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 130, prot. n. 18811, del 25 gennaio 2024, con cui è stato bandito 

un concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di categoria EP, posizione economica EP1, 

dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati., con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi 

Informativi ed Informatici dell’Università di Firenze, per le esigenze dell’UP Coordinamento 

Tecnico Applicativi del Sistema Informatico di Ateneo (Siaf); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 422 prot. n. 60151 del 15 marzo 2024, con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della selezione in epigrafe; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico indetto con Decreto 

Dirigenziale n. 130, prot. n. 18811, del 25 gennaio 2024, nel rispetto dei titoli di 

preferenza indicati dai candidati entro il termine di scadenza del bando, ai sensi dell’art. 

5 del D.P.R. n. 487/1994, come modificato dal D.P.R. n. 82/2023:  

N. Cognome  Nome Punteggio totale 

(su 80) 

1 ASSFALG JURGEN 71 

2 ŠVAB MITJA 69 

3 FASULO TINA 66 

4 PAZZAGLIA FABIO 66 

5 INNOCENTI GAIA 61 

6 AGOSTA BALDASSARE 61 

7 PERINI MIRCO 61 

8 CHELLINI SAURO 61 

9 VIVOLI MARCO 58 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

10 ISOLANI ALIDA 58 

 

2. di dichiarare vincitore l’Ing. Jurgen Assfalg.  

                          

 

 

 

 

        Il Dirigente 

Dott. Luca Bardi 

          

 

 


		2024-05-08T17:30:36+0200




